5,000   是

青岛海立达冲压

件有限公司

2019 年 04

月 16 日
20,000   是

宁波海立美达汽

车部件有限公司

2019 年 04

月 16 日
10,000   是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
124,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
7,300

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
159,585

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
35,585

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

无  0  0

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
0
报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 124,000 报告期内担保实际发生额合 7,300

海联金汇科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

46

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
159,585

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
35,585

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 5.54%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

海联金汇科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,397,711 4.20%   -64,575 -64,575 52,333,136 4.20%

3、其他内资持股 52,397,711 4.20%   -64,575 -64,575 52,333,136 4.20%

其中：境内法人持股 42,833,136 3.43%   42,833,136 3.43%

   境内自然人持股 9,564,575 0.77%   -64,575 -64,575 9,500,000 0.77%

二、无限售条件股份 1,194,937,528 95.80%   64,575 64,575 1,195,002,103 95.80%

1、人民币普通股 1,194,937,528 95.80%   64,575 64,575 1,195,002,103 95.80%

三、股份总数 1,247,335,239 100.00%   1,247,335,239 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，中国登记结算有限责任公司深圳分公司按照相关法规对公司董监高人员的持股数量进行按比例锁定，董监高

人员可出售的股份数量较2018年末增加64,575股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1、关于公司第二次回购公司股份进展情况

公司分别于2018年8月8日、8月24日召开的第三届董事会第三十一次（临时）会议、2018年第二次临时股东大会，审议

通过了《关于采用集中竞价方式回购公司股份的预案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回购股份相关事宜的

议案》，并于2018年8月31日披露了《回购股份报告书》。截至2019年1月21日，公司本次回购股份计划已全部实施完毕，累

计回购股份 37,919,094 股，占公司当时总股本3.04%，最高成交价为11.1598元/股，最低成交价为9.60元/股，支付的总金额

为393,365,756.19 元（不含交易费用）。

2、关于公司第三次回购公司股份进展情况

公司于2019年5月10日召开的第四届董事会第六次（临时）会议，审议通过了《关于采用集中竞价方式回购公司股份的

方案》，并于2019年5月15日披露了《回购股份报告书》。公司于2019年5月17日首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价